
. ..
l'.

06441"
Azienda Ospedaliera di Desio e Vimercate

OSPEDALI DI: Carate Brianza, Desio, Giussano, Seregno, Vimercate

DELIBERAZIONE N. 0625 DEL 29 GIU. 2015
Oggetto:
Nomina Commissione Esaminatrice concorso n.l Dirigente Ingegnere per il
Servizio di Ingegneria Gestionale.

S.C. Affari Generàli e Legali
.t enti)

Contenuto del proyvedimento
Nomina della Commissione Esaminatrice del concorso pubblico per titoli ed esami per
la copertura di n.l posto di Dirigente Ingegnere per il Servizio di Ingegneria
Gestionale.

Principali documenti istruttori
Deliberazione n.68 del 28.1.2015.

Archiviazione
Fascicolo concorso pubblico.

. e del procedimento
. seUm

Col

Spesa prevista
Si attesta che il provvedimento istruito prevede una spesa complessiva per l'esercizio
in corso di circa € 464,82= da imputarsi al conto n. 41.10.200001.

Pagina I di 5



064.42

Oggetto: Nomina Commissione Esaminatrice concorso n.1 Dirigente Ingegnere per il
Servizio di Ingegneria Gestionale.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la D.G.R. nO IX/2835 del 23 dicembre 2011 con la quale il sottoscritto è stato
nominato Direttore Generale di questa Azienda Ospedali era;

RICHIAMATI:

- la deliberazione n. 68 del 28.1.2015 con la quale è stato indetto ed approvato il bando
di concorso pubblico per la copertura a tempo indeterminato di n.1 posto di Dirigente
Ingegnere per il Servizio di Ingegneria Gestionale previsto nel Piano Assunzioni per
l'anno 2014 approvato dalla Giunta della Regione Lombardia con deliberazione
n.X/2305 dell'1.8.2014;

- il D.P.R. n.483 del 10.12.1997 che disciplina la normativa concorsuale del personale di
livello dirigenziale;

RITENUTO di dover provvedere alla costituzione della Commissione Esaminatrice del
concorso stesso;

PRESO ATTO che è stato accertato che la Regione Lombardia ha designato a far parte
della suddetta Commissione Esaminatrice i sotto indicati dirigenti:
TITOLARE: ing. Riccardo LOTTI - Dirigente Ingegnere in servizio presso l'Azienda
Ospedali era Istituti Clinici di Perfezionamento di Milano;
SUPPLENTE: ing. Giorgio ORSI - Dirigente Ingegnere in servizio presso l'Azienda
Ospedaliera L. Sacco di Milano;

RITENUTO:

di dover designare quali Componenti titolare e supplente della commissione di CUI

trattasi i sotto indicati dirigenti:
TITOLARE: ing. Francesco FONTANA - Dirigente Ingegnere in servizio presso
l'Azienda Ospedaliera S. Anna di Como;
SUPPLENTE: ing. Daniela MOTTA - Dirigente Ingegnere in servizio presso questa
Azienda Ospedali era;

di dover nominare per le funzioni di Presidente e Segretario della Commissione
Esaminatrice di cui trattasi i sotto indicati nominativi:
PRESIDENTE: dr.ssa Isabella GALLUZZO - Direttore Amministrativo Aziendale di
questa Azienda Ospedali era;
SEGRETARIO TITOLARE: rag. Renato BARONI - Funzionario Amministrativo in
servizio presso questa Azienda Ospedali era;
SEGRETARIO SUPPLENTE: dr. Valentino COLAO - Direttore della S.c. Risorse
Umane in servizio presso questa Azienda Ospedaliera;

Pagina 2 di 5

Nomina Commissione Esaminatrice concorso n.l Dirigente Ingegnere.



. t ~ •

064/43

PRESO ATTO del Regolamento disciplinante le modalità del trattamento economico dei
compensi spettanti ai componenti delle Commissioni di concorso approvato con
deliberazione nA74 del 25.5.15;

DATO ATTO:

- che ai componenti della commissione esaminatrice non dipendenti dell'azienda spetta il
compenso previsto dal D.P.C.M. del 23.3.1995, ridotto del 10%, come indicato
dall'art.24 -comma 3- della L.R. n.33/09;

- che gli oneri derivanti dal suddetto compenso base, pari a circa € 464,82=, saranno
imputati al conto nA1.10.20000l "indennità membri commissioni varie" di contabilità
generale del Bilancio di previsione dell'esercizio in corso;

ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario resI per
quanto di competenza, ai sensi dell'art.3 del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i.;

DELIBERA

Per le motivazioni in premessa indicate:

1) di nominare come segue la Commissione Esaminatrice del concorso pubblico per titoli
ed esami, indetto con deliberazione n. 68 del 28.1.2015, per la copertura a tempo
indeterminato di n.l posto di Dirigente Ingegnere per il Servizio di Ingegneria
Gestionale: .
PRESIDENTE: dr.ssa Isabella GALLUZZO - Direttore Amministrativo presso questa
Azienda Ospedali era;
COMPONENTE TITOLARE: ing. Riccardo LOTTI - Dirigente Ingegnere in servizio
presso l'Azienda Ospedaliera Istituti Clinici di Perfezionamento di Milano - designato

. dalla Regione Lombardia;
CÒMPONENTE SUPPLENTE: ing. Giorgio ORSI - Dirigente Ingegnere in servizio
presso l'Azienda. Ospedali era L. Sacco di Milano - designato dalla Regione
Lombardia;
COMPONENTE TITOLARE: ing. Francesco FONTANA - Dirigente Ingegnere in
servizio presso l'Azienda Ospedaliera S. Anna di Como; ;
COMPONENTE SUPPLENTE: ing. Daniela MOTTA - Dirigente Ingegnere in
servizio presso questa Azienda Ospedali era ;
SEGRETARIO TITOLARE: rag. Renato BARONI - Funzionario Amministrativo in
servizio presso questa Azienda Ospedali era;
SEGRETARIO SUPPLENTE: dr. Valentino COLAO - Direttore della S.C. Risorse
Umane in servizio presso questa Azienda Ospedali era;

2) di attribuire ai componenti esterni della commissione esaminatrice di cui trattasi il
compenso previsto dal D.P.C.M. del 23.3.1995, ridotto del 10%, come indicato
dall'art.24 - comma 3 - della L.R. n.33/09 e secondo quanto previsto dal Regolamento
Aziendale, approvato con deliberazione n. 474 del 25.5.2015;

3) di dare atto che gli oneri derivanti dal suddetto compenso base, pari a circa € 464,82=,

Pagina 3 di 5

Nomina Commissione Esaminatrice concorso n.i Dirigente ingegnere.



,0644t,*; .•. t ti,

saranno imputati al conto nA L l 0.200001 "indennità membri commissioni varie" di
contabilità generale del Bilancio di previsione dell'esercizio in corso;

4) di dare atto che la presente deliberazione, non 'soggetta a controllo, è immediatamente
esecutiva ai sensi dell'arUS - comma 9 - della Legge Regionale 30 dicembre 2009,
n.33, e verrà pubblicata mediante affissione all'Albo dell' Azienda nei modi di legge;

5) di dare atto infine che, ai sensi della Legge n. 241/1990, responsabile del procedimento
, è il dr. Valentino Colao - Direttore della S.C. Risorse Umane, e che il responsabile
dell'istruttoria e dell'esecuzione contestuale del presente provvedimento è la sig.ra
Giuliana Arienti - Assistente Amministrativo in servizio presso la medesima
Struttura.

================================================================

IL DIRETTORE GENERALE

Parere favorevole ex art. 3 Decreto Legislativo n.502/92 e successive modificazioni e
integrazioni.

;

•

IL DIRETTORE INISTRATIVO

t' ,

Pagina 4 di 5

Nomina Commissione Esaminatrice concorso n.l Dirigente Ingegnere.



,
~•

0644'5

DELIBERAZIONEN. 0625 DEL 29 GIU. 2015
==================~-===~======================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata all'albo di qUe9t~it:nda cosi come

previsto dall'art.32, comma l, della Legge 6912009, dal ..... ~IrUG:~:~O.1S....e vi
rimarrà per quindici giorni consecutivi.

E' altresi pubblicata sul sito istituzionale www.aodesiovimercate.it conformemente

all' art. 8 del D:Ls:~3:Y2Q13:-' . ,.

Vimercate, ... ;::TJ~~.:.-.?~J.?.

Pagina 5 di 5

Nomina Commissione Esaminatrice concorso n. J Dirigente Ingegnere.

/

http://www.aodesiovimercate.it


064~6

. I I .'

\

,
-,•

.'


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

